
Uchwała Nr IV/47/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 20 lutego 2003 roku 
 

w sprawie przyznania Wójtowi Gminy Darłowo dodatku specjalnego 
 
Na podstawie § 7 ust. la Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymaga� kwalifikacyjnych pracowników 
samorz�dowych zatrudnionych w urz�dach gmin, starostwach powiatowych, 
urz�dach marszałkowskich (Dz. U. Nr 61, poz. 707 z pó�n. zmianami) RADA 
GMINY DARŁOWO uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
Przyznaje si� Wójtowi Gminy Darłowo Panu Franciszkowi Kupraczowi na 
okres od dnia 01.01.2003 do dnia 31.12.2003 dodatek specjalny w wysoko�ci 
20% ł�cznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. kwot� 
1.100 zł. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia  
01 stycznia 2003 roku. 


